1/24
MobileAccess Reader
Čtečka bezkontaktních karet RSW.04 s funkcí
MobileAccess
RSW.04  čtečka s podporou NFC
RSW.04-B čtečka s podporou NFC a Bluetooth LE
Instalační příručka
Verze: 1.4 Karel Kalivoda Datum: 21. 1. 2019

standardně povolena a vyžaduje dodatečnou konfiguraci u výrobce.
Varianty čtečky:
Objednací kód Vlastnosti Dosah Identifikace Platformy
RSW.04 RFID + NFC až 7 cm na přiložení Android
RSW.04-B RFID + NFC + BLE až 10 m na příchod Android + iOS
3 Technické specifikace
3.1 Charakteristika čtečky
Pracovní kmitočet:   NFC: 13,56 MHz
BLE: 2,4 GHz
Standard:    NFC: ISO / IEC 14443
BLE: IEEE 802.15.4
Typy identifikačních médií:  NFC média ISO14443: (Mifare 1k, DESFire EV1,
Ultralight, NTAG20x, NTAG21x, PayPass, aj.)
NFC zařízení: Android 4.4+
BLE zařízení: Android 4.4+, iOS 7+
Čtecí vzdálenost:   NFC média ISO14443A: až 70 mm
NFC zařízení: až 50 mm
BLE zařízení: 50 mm až 10 m
Komunikační technologie:  Wiegand / RS232
Indikace:    zelená a červená LED dioda, akustická
Ochrana:    sabotážní kontakt
Čtečka MobileAccess – instalační příručka
4/24
Napájení / max. spotřeba:  12 – 15 V stejnosměrně / 200 mA
Stupeň krytí čtečky:   IP 65
Materiál čtečky:   plast (ABS)
Barva čtečky:    černý plast (ABS) s možností polepu
Pracovní teplota okolí:   -25 °C až +60 °C
Zapojení:    2x napájení, 2x komunikace, 1-3x indikace, 2x tamper
Napájecí kabel:    Pigtail vývod, kabel LiYCY 12x0, 14 mm2, 3m
Komunikační vzdálenost:  Wiegand: 150 m, RS232: 30m
Rozměry čtečky:
 Výška Šířka Hloubka
Standardní zapouzdření 11,7 cm 5,0 cm 2,0 cm
Pouze tištěný spoj 8,5 cm - 10,5 cm 4,5 cm 1,1 cm
Rozměry antény:
Výška Šířka
6,0 cm 4.5 cm
3.2 Možnosti konfigurace
Konfigurace čtečky se provádí pomocí konfigurační karty. Postup a náležitosti konfigurace jsou popsány
v kapitole 4. Konfigurace, rekonfigurace a uvedení do provozu.
Komunikační rozhraní: jen Wiegand / jen sériová linka RS232 / obojí (různé vodiče)
Nastavení Wiegand: 26bitů* / 32bitů / 56 bitů / (další na zakázku)
Wiegand 26 je 24 bitů + na začátku a na konci paritní bit
Wiegand 32 a 56 je bez parity
* Wiegand 26bit není vhodný pro systémy využívající čtení UID čísla z RFID karet z důvodu ořezu čísla a
rizika vzniku duplicit. Ideálně doporučujeme využít Wiegand 56bit, který pojme celé číslo bez zkracování.
Nastavení RS232: Délka vysílání:   32 bitů / 64 bitů
Rychlost vysílání:  9600 / 19200 / 15200 (vše je 8 bitů bez parity)
Formát:  ASCII / HEX
Způsob čtení: standardní (číslo je vysíláno tak jak je načteno)
pozpátku (číslo je vysíláno v opačném pořadí po bytech)
Signalizace při načtení karty: Blikání LED: vypnuto / zapnuto
    Piezo: vypnuto / zapnuto
Ovládání LED: dvouvodičové (zelená a červená LED zvlášť)
jednovodičové (ovládání zelené LED, červená LED svítí stále)
ID média (možnosti): MIFARE Classic:  UID / sektor
MIFARE DESFire: UID / soubor
NFC média:  UID
NFC zařízení:  PIN: ano / ne
Bluetooth LE zařízení: PIN: ano / ne
Čtečka MobileAccess – instalační příručka
5/24
3.3 Zapojení čtečky – popis vodičů
Signál   Barva   Funkce
+12V   červený   napájení
GND   černý   napájení
Data0   zelený   Wiegand data
Data1   bílý   Wiegand data
LEDG   růžový   zelená LED
LEDR   hnědý   červená LED
BEEPER   modrý   piezo
T1   fialový   sabotážní kontakt